Tempus Open - Per Larsson

Per Larsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:25.07 AQUA-poang: 530 Datum: 2002-01-25 Tavling: DM

Tid

00:25.98

00:26.82

00:25.99

00:34.39

00:25.61

00:26.37

00:26.16

00:26.24

00:26.50

00:26.65

00:26.70

00:26.48

00:26.40

00:26.11

00:25.54

00:25.07

00:25.85

00:26.46

00:25.72

00:25.58

AQUA Omgang Datum

477 Final 2000-04-29
433 Final 2000-09-02
476 Final 2000-12-16
205 Final 2001-01-12
498 Final 2001-01-26
456 Final 2001-03-18
467 Final 2001-03-18
463 Final 2001-03-31
449 Final 2001-03-31
441 Final 2001-09-22
439 Final 2001-09-28
450 Final 2001-12-01
454 Final 2001-12-15
469 Final 2002-01-20
502 Final 2002-01-25
530 Final 2002-01-25
484 Final 2002-04-06
451 Final 2002-04-06
491 Final 2002-05-10
499 Final 2003-01-24

Tavling
ULLBERGSTROFEN 2000
Preem-Cup

SERIESIM DIV 2 DELTAVLING 2
Seriesim

DM

KNALLESIMMET 2001
KNALLESIMMET 2001
VASTKUSTLOPPET
VASTKUSTLOPPET
Seriesim

Stjarn Racet

Juldoppet

SERIESIM DIV 2
AMALSDOPPET 2002

DM

DM

VASTKUSTLOPPET
VASTKUSTLOPPET
ULLBERGSTROFEN 2002

DM


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=258777
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258777&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258777&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258777&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258777&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date.desc

